

Smedegården Brædstrup ApS

Ring Byvej 1, Ring
8740 Brædstrup

CVR-nr. 26 93 46 21

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/12 2019

Henry Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smedegården Brædstrup ApS
Ring Byvej 1, Ring
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 26 93 46 21
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henry Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive smedemestervirksomhed og produktion af porte og beslag, samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse med ovennævnte aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 36.678, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.581.977.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		137.133	319.642
Personaleomkostninger	1	<u>(229.481)</u>	<u>(278.017)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(92.348)	41.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(3.000)</u>	<u>(3.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(95.348)	38.625
Finansielle indtægter	3	85.000	88.800
Finansielle omkostninger	4	<u>(35.394)</u>	<u>(42.550)</u>
Resultat før skat		(45.742)	84.875
Skat af årets resultat	5	<u>9.064</u>	<u>(19.910)</u>
Årets resultat		<u>(36.678)</u>	<u>64.965</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(36.678)</u>	<u>64.965</u>
		<u>(36.678)</u>	<u>64.965</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		26.425	29.425
Materielle anlægsaktiver	6	<u>26.425</u>	<u>29.425</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.425</u>	<u>29.425</u>
Råvarer og hjælpematerialer		44.900	54.500
Varebeholdninger		<u>44.900</u>	<u>54.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.406	109.625
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	160.408	43.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.116.224	2.218.297
Andre tilgodehavender		0	15.425
Selskabsskat		3.548	0
Periodeafgrænsningsposter		30.679	33.034
Tilgodehavender		<u>2.488.265</u>	<u>2.419.581</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.533.165</u>	<u>2.474.081</u>
Aktiver i alt		<u>2.559.590</u>	<u>2.503.506</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.456.977	1.493.656
Egenkapital		1.581.977	1.618.656
Hensættelse til udskudt skat	8	958	6.474
Hensatte forpligtelser i alt		958	6.474
Kreditinstitutter		285.235	429.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.607	96.396
Gæld til tilknyttede virksomheder		208.497	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		243.356	175.843
Selskabsskat		0	20.570
Anden gæld		66.960	155.694
Kortfristede gældsforpligtelser		976.655	878.376
Gældsforpligtelser i alt		976.655	878.376
Passiver i alt		2.559.590	2.503.506
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	1.493.655	1.618.655
Årets resultat	0	(36.678)	(36.678)
Egenkapital 30. september 2019	125.000	1.456.977	1.581.977

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	169.887	222.630
Pensioner	36.374	35.756
Andre omkostninger til social sikring	12.987	10.769
Andre personaleomkostninger	10.233	8.862
	<u>229.481</u>	<u>278.017</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
der fordeler sig således:		
Produktionsanlæg og maskiner	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>85.000</u>	<u>88.800</u>
	<u>85.000</u>	<u>88.800</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.394</u>	<u>42.550</u>
	<u>35.394</u>	<u>42.550</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(3.548)	20.570
Årets udskudte skat	<u>(5.516)</u>	<u>(660)</u>
	<u>(9.064)</u>	<u>19.910</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Produktionsan- læg og maski- ner
		<u>354.826</u>
Kostpris 1. oktober 2018		<u>354.826</u>
Kostpris 30. september 2019		<u>354.826</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		325.401
Årets afskrivninger		<u>3.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019		<u>328.401</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		<u>26.425</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	160.408	43.200
	160.408	43.200
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	160.408	43.200
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	160.408	43.200
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2018	6.474	7.134
Anvendt i året	(5.516)	(660)
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019	958	6.474
Materielle anlægsaktiver	5.814	6.474
Skattemæssigt underskud	(4.856)	0
	958	6.474

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for selskabsskatter samt kildeskat på udbytter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Der påhviler ikke selskabet huslejekforpligtelse.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt. Der resterer 23 måneder til udløb med en samlet forpligtelse på t.kr. 47 pr. 30. september 2019.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder.